
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Francesco d’Assisi” 

Via Don A. Belluzzo, 3 - 36056 TEZZE SUL BRENTA (VI) –  

Tel.:0424 535811         Fax: 0424535820 

Codice meccanografico VIIC82900P - Codice Fiscale82003310248 
viic82900p@istruzione.it– viic82900p@pec.istruzione.it- www.comprensivotezze.edu.it 

 

 

 
    Protocollo e data vedasi segnatura

  

Agli Atti  

Al Sito Web 

All’Albo 
 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo 
europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU  Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 

crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia -Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella 
didattica e nell’organizzazione”. 

L’intervento è ricompreso all’interno del complessivo Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), di cui al regolamento UE n. 2021/241 del 

Parlamento europeo e del Consiglio del 12 febbraio 2021. 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL CONFERIMENTO DI 

INCARICHI A PERSONALE INTERNO N. 1 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO ESPERTO 

NELLA GESTIONE AMMINISTRATIVA E N. 1 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

ESPERTO NELLA GESTIONE CONTABILE PROCEDURALE (Prot. 1484/VI.2 del 

23/02/2022) PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO 13.1.2A-FESRPON-VE-2021-300. 

DIGITAL BOARD: TRASFORMAZIONE DIGITALE NELLA DIDATTICA E 

NELL’ORGANIZZAZIONE – Fondi Strutturali Europei– Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico Prot. n. 

AOODGEDIF/28966 del 06/09/2021 “Digital Board: trasformazione digitale nella Didattica e 

nell’organizzazione”. Asse II –Infrastrutture per l’istruzione- Fondo europeo di sviluppo regionale 

(FESR) REACT EU. 

TITOLO PROGETTO: DOTAZIONE DI ATTREZZATURE PER LA TRASFORMAZIONE 

DIGITALE DELLA DIDATTICA E DELL’ORGANIZZAZIONE SCOLASTICA 

CODICE PROGETTO   13.1.2A-FESRPON-VE-2021-300 

CUP  I99J21005930006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il D.I. 129/2018 concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni  generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";   

VISTO   il CCNL Comparto scuola 2007 e ss.mm.ii.;  

VISTO l’Avviso del M.I. prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 emanato nell’ambito del Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020 - 

Fondi Strutturali Europei - Asse II – Infrastrutture per l’istruzione- Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU. - Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di Covid-19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” - Obiettivo Specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Azione 13.1.2 “Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”;  

CONSIDERATO che il suddetto Avviso ha inteso dotare le istituzioni scolastiche di attrezzature basilari per 

la trasformazione digitale nella didattica con l’obiettivo di consentire la dotazione di monitor digitali 

VIIC82900P - AA71449 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001988 - 11/03/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da EMMANUELE ROCA

mailto:viic82900p@istruzione.it
mailto:viic82900p@pec.istruzione.it
http://www.comprensivotezze.gov.it/


 
   

 

 

2 
 

interattivi touch screen, che costituiscono oggi strumenti indispensabili al fine di migliorare la 

qualità della didattica in classe, con priorità per quelle che siano attualmente ancora sprovviste, e per 

utilizzare metodologie didattiche innovative e inclusive, nonchè nell’organizzazione al fine di 

adeguare le attrezzature e gli strumenti in dotazione alle segreterie scolastiche e di accelerare il 

processo di dematerializzazione e digitalizzazione amministrativa delle scuole;  

VISTA la Candidatura della scuola n. 106343 del 06/09/2021; 

VISTA la delibera n. 3 del 07/10/2021 del Collegio Docenti con la quale è stata approvata la partecipazione 

della scuola al bando di selezione di cui all’avviso pubblico AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 

“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” per la realizzazione del 

progetto “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione scolastica” cod.  13.1.2A-FESRPON-VE-2021-300 e Cup: I99J21005930006; 

VISTA la delibera n. 39 del 28/10/2021 del Consiglio di Istituto con la quale è stata approvata e ratificata la 

partecipazione della scuola al bando di selezione di cui all’avviso pubblico AOODGEFID/28966 del 

06/09/2021 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” per la 

realizzazione del progetto “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione scolastica” cod.  13.1.2A-FESRPON-VE-2021-300 e Cup: I99J21005930006; 

VISTO  il Decreto di approvazione delle graduatorie regionali, prot. n. AOODGEFID/0000353 del 26 

ottobre 2021;  

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR inviata all’IC “Francesco d’Assisi” di Tezze sul Brenta (VI) Prot. n. 

AOODGEFID/0042550 del 02 Novembre 2021 di approvazione degli interventi a valere sull’avviso 

in oggetto e relativi al Progetto 13.1.2A-FESRPON-VE-2021-300 “Dotazione di attrezzature per la 

trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica”, assunta al protocollo con n. 

6830 C.23 del 04.11.2021, con la quale è stata comunicata la formale autorizzazione e l’impegno di 

spesa del progetto per l’importo complessivo di € 68.581,57;  

VISTO il decreto di assunzione in bilancio del DS del Progetto PON FESR di trasformazione digitale nella 

didattica e nell’organizzazione scolastica, prot. n. 7343 del 24/11/2021; 

VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento;   

VISTE le indicazioni del MI per la realizzazione degli interventi di tale tipologia;  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 44 del 21/12/2021 di assunzione in bilancio per l’E.F.  2021 

delle risorse relative al Progetto 13.1.2A-FESRPON-VE-2021-300 “Dotazione di attrezzature per la 

trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica” CUP I99J21005930006;   

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 48 del 14/01/2022 di approvazione del P.A. per l’E.F. 2022;   

VISTA la determina del Dirigente Scolastico (Prot. 1442/VI.2 del 22/02/2022) per l’avvio della selezione 

interna di figure professionali afferenti al ruolo assistente amministrativo (n. 1 Assistente 

amministrativo esperto nella gestione amministrativa e n. 1 Assistente amministrativo esperto nella 

gestione contabile procedurale) necessarie per la realizzazione del progetto 13.1.2A-FESRPON-VE-

2021-300. DIGITAL BOARD: TRASFORMAZIONE DIGITALE NELLA DIDATTICA E 

NELL’ORGANIZZAZIONE 

VISTO  il bando di selezione del personale interno all’istituzione scolastica per incarico di n. 1 Assistente 

amministrativo esperto nella gestione amministrativa e n. 1 Assistente amministrativo esperto nella 

gestione contabile procedurale nell’ambito del Progetto 13.1.2A-FESRPON-VE-2021-300. 

DIGITAL BOARD: TRASFORMAZIONE DIGITALE NELLA DIDATTICA E 

NELL’ORGANIZZAZIONE (Prot. 1484/VI.2 del 23/02/2022). 

VISTI  i criteri per l’assegnazione degli incarichi di cui al bando di selezione sopra indicato; 

VISTO il verbale di valutazione da parte del Dirigente Scolastico (Prot. n. 1985/VI.2 del 11/03/2022)  dei 

curriculum vitae pervenuti con le istanze di partecipazione all’avviso pubblico di selezione interna 

per incarico di n. 1 Assistente amministrativo esperto nella gestione amministrativa e n. 1 Assistente 

amministrativo esperto nella gestione contabile procedurale per la realizzazione del Progetto in 

oggetto ed in cui è riportata la graduatoria dei candidati per il profilo professionale richiesto, la quale 

- in considerazione della presentazione di un’unica domanda di partecipazione per singolo profilo - 

può considerarsi definitiva; 

VISTA  che dalla valutazione dei curricula, dei titoli e delle esperienze, effettuata dal Dirigente Scolastico i 

candidati che hanno presentato domanda di partecipazione alla selezione hanno le competenze 

culturali e professionali coerenti con le azioni previste nei bandi di selezione. In coerenza con tali 

VIIC82900P - AA71449 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001988 - 11/03/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da EMMANUELE ROCA



 
   

 

 

3 
 

principi generali relativi all’imprescindibile possesso di competenze tecnico-disciplinari conformi ai 

contenuti del Progetto; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione all’Albo Pretorio ed in Amministrazione Trasparente della graduatoria definitiva per profilo 

professionale, in quanto è pervenuta un’unica candidatura per ogni singolo profilo professionale richiesto, 

degli aspiranti ai bandi di selezione di cui all’oggetto come riportato nel seguito: 

 

PROGETTO 13.1.2A-FESRPON-VE-2021-300. DIGITAL BOARD: TRASFORMAZIONE 

DIGITALE NELLA DIDATTICA E NELL’ORGANIZZAZIONE 

TITOLO PROGETTO: DOTAZIONE DI ATTREZZATURE PER LA TRASFORMAZIONE 

DIGITALE DELLA DIDATTICA E DELL’ORGANIZZAZIONE SCOLASTICA 

CODICE PROGETTO   13.1.2A-FESRPON-VE-2021-300       -     CUP  I99J21005930006 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA PERSONALE INTERNO  

N. 1 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO ESPERTO NELLA GESTIONE AMMINISTRATIVA 
(Avviso pubblico di selezione  Prot. 1484/VI.2 del 23/02/2022) 

 

 Valutazione dei Titoli e delle Esperienze Lavorative 

secondo i criteri e le indicazioni del bando di selezione 

CANDIDATO A B C D E F TOTALE 

PAROLIN 

GIUSEPPINA 
3 5 2 0 4 0 14 

e l’aggiudicazione in via definitiva dell’incarico di ASSISTENTE AMMINISTRATIVO ESPERTO NELLA 

GESTIONE AMMINISTRATIVA alla Sig.ra PAROLIN GIUSEPPINA; 

 

PROGETTO 13.1.2A-FESRPON-VE-2021-300. DIGITAL BOARD: TRASFORMAZIONE 

DIGITALE NELLA DIDATTICA E NELL’ORGANIZZAZIONE 

TITOLO PROGETTO: DOTAZIONE DI ATTREZZATURE PER LA TRASFORMAZIONE 

DIGITALE DELLA DIDATTICA E DELL’ORGANIZZAZIONE SCOLASTICA 

CODICE PROGETTO   13.1.2A-FESRPON-VE-2021-300       -     CUP  I99J21005930006 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA PERSONALE INTERNO ESPERTO COLLAUDATORE 

N. 1 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO ESPERTO NELLA GESTIONE CONTABILE 

PROCEDURALE 
(Avviso pubblico di selezione  Prot. 1484/VI.2 del 23/02/2022) 

 

 Valutazione dei Titoli e delle Esperienze Lavorative 

secondo i criteri e le indicazioni del bando di selezione 

CANDIDATO A B C D E F TOTALE 

MANZO 

MARIA 
3 5 0 6 0 0 14 

e l’aggiudicazione in via definitiva dell’incarico di ASSISTENTE AMMINISTRATIVO ESPERTO NELLA 

GESTIONE CONTABILE PROCEDURALE alla Sig.ra MANZO MARIA. 

                         Il Dirigente Scolastico 

                        Prof. Emmanuele Roca 
                                              (Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

                                           dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 

VIIC82900P - AA71449 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001988 - 11/03/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da EMMANUELE ROCA


		2022-03-11T11:07:13+0100
	ROCA EMMANUELE




